
円

円

7

8

横山商事（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

金剛薬品（株）千葉支店 21,300.00

落札業者名

物品-薬品（工業薬品）種別

第１回

水処理センター脱水ポリマー購入

工事等の場所

金剛薬品（株）千葉支店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水処理センター

令和7年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

33,660.00

23,430.00

10

25,500.00

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

横山商事（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

金剛薬品（株）千葉支店 132.00

落札業者名

物品-薬品（工業薬品）種別

第１回

水処理センター処理薬品（メタ
ノール）購入

工事等の場所

横山商事（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水処理センター

令和7年3月31日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

159.50

143.00

10

落札130.00

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

横山商事（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

金剛薬品（株）千葉支店 58.00

落札業者名

物品-薬品（工業薬品）種別

第１回

水処理センター処理薬品（次亜塩
素酸ナトリウム）購入

工事等の場所

横山商事（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水処理センター

令和7年3月31日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

77.00

61.60

10

落札56.00

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

横山商事（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

金剛薬品（株）千葉支店 64.00

落札業者名

物品-薬品（工業薬品）種別

第１回

水処理センター処理薬品（苛性
ソーダ）購入

工事等の場所

金剛薬品（株）千葉支店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水処理センター

令和7年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

88.00

70.40

10

67.00

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

横山商事（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

金剛薬品（株）千葉支店 61.00

落札業者名

物品-薬品（工業薬品）種別

第１回

水処理センター処理薬品（ポリ硫
酸第二鉄）購入

工事等の場所

金剛薬品（株）千葉支店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水処理センター

令和7年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

104.50

67.10

10

63.00

9

6

2

3

4

5



円

円

10

25,500.00

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

31,680.00

23,540.00

開　　札　　結　　果

商号又は名称

金剛薬品（株）千葉支店 21,400.00

落札業者名

物品-薬品（工業薬品）種別

第１回

水処理センター脱水補助剤購入

工事等の場所

金剛薬品（株）千葉支店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水処理センター

令和7年3月31日

横山商事（株）

7

8



円

円

10

落札1,193,910

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月24日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,996,400

1,313,301

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）ＮＴＴデータ・エム・
シー・エス

1,194,000

落札業者名

物品-電算機・電算用品（パッケー
ジソフトウェア）

種別

第１回

ＲＰＡソフトウェアライセンス更
新

工事等の場所

リコージャパン（株）　デジタル
サービス営業本部千葉支社千葉
パートナー・ＧＥ営業部

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所

令和6年6月10日

リコージャパン（株）　デジタルサービス営
業本部千葉支社千葉パートナー・ＧＥ営業部

7

8


	106水処理センター脱水ポリマー購入
	107水処理センター処理薬品（メタノール）購入
	108水処理センター処理薬品（次亜塩素酸ナトリウム）購入
	109水処理センター処理薬品(苛性ソーダ）購入
	110水処理センター処理薬品（ポリ硫酸第二鉄）購入
	111水処理センター脱水補助剤購入
	112RPAソフトウェアライセンス更新

